С В Е Д Е Н И Я
о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера руководителя областного государственного автономного учреждения 
«Редакция газеты «Областная»,

 его супруги и несовершеннолетних детей за отчетный 
период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	Лицо, в отношении которого размещаются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Декларированный годовой доход за 

2019 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень 
транспортных средств, принадлежащих
на праве собственности

	
	
	вид 
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Руководитель государственного учреждения Иркутской области - Люстрицкий Дмитрий Георгиевич

	1 713549
	Квартира

(собственность)
	37,2


	Россия
	Автомобиль

легковой
	Hyundai 

	Супруга
	761 066
	Квартира

(собственность)

Квартира

(пользование)
	34,3
57,6
	Россия

Россия
	Не имеет
	

	Несовершеннолетний ребенок 
	
	Квартира

(пользование)
	57,6
	Россия
	Не имеет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира

(пользование)
	57,6
	Россия
	Не имеет
	


С В Е Д Е Н И Я

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера руководителя областного государственного казенного учреждения 
«Аппарат общественной палаты Иркутской области»,

 её супруга и несовершеннолетних детей за отчетный 
период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	Лицо, в отношении которого размещаются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Декларированный годовой доход за 

2019 год ( руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень 
транспортных средств, принадлежащих
на праве собственности

	
	
	вид 
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Руководитель государственного учреждения Иркутской области - Спирина Елена Викторовна
	733398
	Квартира

(собственность)
	65,9
	Россия


	Не имеет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира 

(пользование)
	65,9
	Россия
	Не имеет
	


С В Е Д Е Н И Я

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера руководителя областного государственного автономного учреждения 
«Информационно-технический центр Иркутской области»,

 его супруги и несовершеннолетних детей за отчетный 
период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	Лицо, в отношении которого размещаются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Декларированный годовой доход за 

2019 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень 
транспортных средств, принадлежащих
на праве собственности

	
	
	вид 
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Руководитель государственного учреждения Иркутской области - Рыморенко Игорь Александрович
	1968616
	Земельный участок

(собственность)

Квартира 

(долевая, 1/2 доли)
	1500

85,8
	Россия

Россия


	Автомобиль


	Ford 

	Супруга
	55241
	Квартира 

(долевая, 1/2 доли)
	85,8
	Россия


	Не имеет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира 

(пользование)
	85,8
	Россия


	Не имеет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира 

(долевая, 1/3 доли)
	59,9
	Россия


	Не имеет
	


С В Е Д Е Н И Я

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера руководителя Иркутского областного государственного казенного учреждения 
«Институт законодательства и правовой информации имени М.М. Сперанского»,

 его супруги и несовершеннолетних детей за отчетный 
период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	Лицо, в отношении которого размещаются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Декларированный годовой доход за 

2019 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень 
транспортных средств, принадлежащих
на праве собственности

	
	
	вид 
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Руководитель государственного учреждения Иркутской области – Подшивалов Владимир Евгеньевич
	2 973 807
	Квартира 
(собственность)
Квартира 

(общая совместная)
Квартира 

(пользование)
Квартира 

(пользование)
	80,1

81,3
87

68,6


	Россия

Россия

Россия
Россия


	Автомобиль


	Toyota 

	Супруга
	581258
	Квартира 

(долевая, 6/41 доли)
Квартира 

(общая совместная)
Квартира 

(пользование)
Квартира 

(пользование)
	195,2
81,3

     87

80,1


	Россия

Россия

Россия
Россия

	Не имеет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	Квартира 

(пользование)
Квартира 

(пользование)
	87
80,1


	Россия

Россия


	Не имеет
	


С В Е Д Е Н И Я

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного 

характера руководителя Иркутского областного государственного казенного учреждения 
«Ресурсный центр по поддержке некоммерческих организаций Иркутской области»,

 его супруги и несовершеннолетних детей за отчетный 
период с 1 января 2019 года по 31 декабря 2019 года
	Лицо, в отношении которого размещаются сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
	Декларированный годовой доход за 

2019 год (руб.)
	Перечень объектов недвижимости, принадлежащих на праве собственности или находящихся в пользовании
	Перечень 
транспортных средств, принадлежащих
на праве собственности

	
	
	вид 
	площадь (кв. м)
	страна расположения
	вид
	марка

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	Руководитель государственного учреждения Иркутской области – Циколин Павел Викторович
	965 112
	Земельный участок
(собственность)
Земельный участок

 (собственность)

Жилой дом
(собственность)

Жилой дом
(пользование)
	822
794
163,2

120

	Россия

Россия

Россия
Россия


	Автомобиль
Автомобиль

Автобус

	Hummer
КАМАЗ
ПАЗ

	Супруга
	Не имеет
	Квартира 

(пользование)
	     70

	Россия


	Автомобиль
	Mercedes-Benz

	Несовершеннолетний ребенок
	Не имеет
	Квартира 

(долевая, 1/3 доли)

	41,6

	Россия


	Не имеет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	Не имеет
	Квартира 

(долевая, 1/3 доли)

	41,6

	Россия


	Не имеет
	


